

HormetiQ Forest, Koenzym Q10+ Ubichinon Kompleks, 60 kaps



cena: 117,70 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	HormetiQ Forest
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

KOENZYM Q10+ Ubichinon Kompleks zawiera aktywną formę koenzymu Q10 połączoną ze składnikami roślinnymi będącymi bogatym źródłem odżywczych polifenoli – borówką brusznicą, rokitnikiem, kwiatami hibiskusa, burakami, ekstraktem z kory sosny i wyciągiem z pokrzywy. Taka synergiczna formuła wspomaga produkcję energii w każdej komórce organizmu

KIEDY POWINIENESZ ZAŻYWAĆ KOENZYM Q10+ UBICHINON KOMPLEKS?

- Gdy nie możesz się pozbyć uczucia ciągłego i nadmiernego zmęczenia.
- Gdy chcesz zadbać o zdrowie układu krążenia.
- Masz nieodpowiednie ciśnienie krwi lub chcesz utrzymać właściwy poziom cholesterolu.
- Jeśli masz zaplanowaną aktywność fizyczną lub regularnie trenujesz.
- Podczas terapii statynami – dla uzupełnienia zalecanej diety.
- Gdy planujesz powiększenie rodziny.
- Dla pełniejszej pielęgnacji skóry.

CO SPRAWIA, ŻE KOENZYM Q10+ UBICHINON KOMPLEKS JEST PRODUKTEM WYJĄTKOWYM?

Ubichinon jest formą koenzymu Q10, będącego adaptogennym wewnątrzkomórkowym przeciwutleniaczem. Oznacza to, że kiedy zaistnieje potrzeba bierze na siebie nadmiar elektronów, a kiedy jest to konieczne, potrafi swój elektron oddać. Ma to bezpośredni wpływ na stabilizację błon komórkowych i wpływa na wzrost aktywności mitochondrialnej łańcucha oddechowego. A to już czysta energia.

Dlatego jedną z najważniejszych funkcji koenzymu Q10 jest udział w wytwarzaniu wysokoenergetycznych cząsteczek ATP, które są źródłem energii niezbędnej do wszystkich procesów życiowych. Odpowiednia ilość ATP jest szczególnie ważna dla komórek, które do swojego funkcjonowania potrzebują dużej ilości energii – mózgu, mięśnia sercowego, wątroby – dlatego te narządy muszą mieć

zapewnioną nieustanną jej podaż. Gdy organizm boryka się z nieodpowiednią ilością koenzymu Q10, dochodzi do zaburzeń w funkcjonowaniu oddychania wewnątrzkomórkowego, a w efekcie do zmniejszenia ilości wytwarzanej energii. Może to być powód, dla którego czujesz się ospały i ogólnie zmęczony.

Koenzym Q10 ma silne właściwości antyoksydacyjne. Zmniejsza następstwa stresu oksydacyjnego, chroni komórki przed toksycznym działaniem wolnych rodników tlenowych i stabilizuje błony komórkowe poprzez zapobieganie utlenieniu lipidów błonowych. Związek ten regeneruje także witaminę E, przyczyniając się do utrzymania odpowiedniego jej poziomu, zapobiega wypływowi z komórek jonów magnezu, wapnia i potasu.

Człowiek ma w sobie ok. 0,5–1,5 g koenzymu Q10. Z tego ok. 75% stanowi ten pochodzący z syntezy w organizmie (z tyrozyny i kwasów tłuszczowych w obecności witamin z grupy B), 25% muszą pokryć źródła zewnętrzne, w tym pokarmowe – czerwone mięso (przede wszystkim wołowina), ryby, orzechy.

Dostarczenie adekwatnej do wieku i potrzeb ilości koenzymu Q10 nie jest jednak proste.

Po pierwsze: jest to związek trudno rozpuszczalny w wodzie (hydrofobowy).

Po drugie: z wiekiem następuje spadek syntezy koenzymu Q10 – szacuje się, że u 50-latką syntetyzowane jest go o 50% mniej niż u 20-latka.

Po trzecie: obróbka cieplna potraw powoduje straty tego związku, a źródła pokarmowe, w których znajdziemy koenzym Q10 (przede wszystkim mięso) z natury wymagają gotowania, smażenia, duszenia.

Po czwarte: jest grupa osób mających ponadprzeciętne zapotrzebowanie na ten składnik. Są to osoby mające przyspieszoną przemianę materii, z nadczynnością tarczycy, cierpiące na choroby układu sercowo-naczyniowego, oraz te prowadzące zaleconą przez lekarza farmakoterapię statynami. Dla nich szczególnie warta rozważenia staje się suplementacja tym związkiem.

FIOLETOWE SZKŁO BIOFOTONICZNE

Ekologiczne opakowanie z fioletowego szkła biofotonicznego nie tylko chroni produkt przed starzeniem, ale i podnosi jego walory zdrowotne. Opróżniony słoiczek z biofotonicznego szkła możesz wielokrotnie wykorzystywać do przechowywania ulubionych ziół, przypraw czy herbaty, ale także do naturalnych formuł kosmetycznych, chroniąc w ten sposób zawartość przed niszczycielskim działaniem światła widzialnego.

Składniki:

Zalecana dawka (2 kaps): Mieszanka składników pochodzenia roślinnego Hormetiq Forest Q10+ zawiera: 700 mg, w tym: Owoce borówki brusznicy (*Vaccinium vitis-idaea* L.) organiczne 200 mg; Owoce rokitnika (*Hippophae rhamnoides*) organiczne 100 mg; Kwiaty hibiskusa (*Hibiscus rosa-sinensis*) organiczne 100 mg; Buraki (*Beta vulgaris*) organiczne 100 mg; iście pokrzywy (*Urtica dioica*) organiczne 100 mg; Ekstrakt z kory sosny (*Fucus vesiculosus*) organiczny 100mg, w tym oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC) 95mg; Koenzym Q10 60 mg

Sposób użycia:

2 kapsułki dziennie, w trakcie lub po posiłku. Nie przyjmować przed posiłkiem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Hormetiq Forest sp. z o.o.
ul. Czeresińska 50a/2
02-456 Warszawa

Galeria

